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Врз основа на член 9,  став 5  од Законот за одбрана (�Службен весник на Република 
Македонија� бр. 42/01 и 5/03), Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 29.12.2003 година, донесе  

О Д Л У К А 
ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОПРЕДЕЛЕ-
НИТЕ РАБОТНИ МЕСТА И НА ВИДОТ И ОБЕМОТ НА  ЗАДАЧИТЕ ЗА ЛИЦАТА 

КОИ ЌЕ ГО СЛУЖАТ ВОЕНИОТ РОК ВО ЦИВИЛНА СЛУЖБА  
Член 1 

Во Одлуката за давање согласност на определените работни места и на видот и обемот 
на задачите за лицата кои ќе го служат воениот рок во цивилна служба (�Службен весник 
на Република Македонија� бр. 5/03 и 39/03), во Прегледот на организации, установи и 
противпожарни единици со определени работни места и видот и обемот на задачите на 
кои ќе се служи воен рок во цивилна служба (Прилог број 1), по редниот број 16, се дода-
ва нов реден број 16-а, кој гласи:  
16-а. ЈУ Завод за рехабили-

тација на деца и мла-
динци - Скопје 

- дефектолог 
- медицински техничар 
- извршител на агрокултурни дејности во економијата Драчево  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во �Службен вес-
ник на Република Македонија�.  

     Бр. 23-5749/1                         Претседател на Владата 
 29 декември 2003 година           на Република Македонија, 

         Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 
 


